Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2018 SRP 122/2018

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Presencial nº 071/2018 SRP 122/2018, para Aquisição de Combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Óleo Diesel,
Óleo Diesel S-10 e Aditivo Arla 32) para atender às necessidades da Administração Municipal. Empresas Vencedoras:
AUTO POSTO CATA - VENTO LTDA EPP, CNPJ/MF: 09.400.689/0001-16, itens: 01, 02, 03, 04, 05, GAZZIERO &
GAZZIERO LTDA/ EIRELI, CNPJ/MF: 04.967.974/0002-80, itens: 06, 07, TREVÃO COMÉRCIO DE FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA EPP, CNPJ/MF: 12.385.298/0001-84, itens: 08.

Homologado em 11 de dezembro de 2018.

VANUSA APARECIDA SERPA

Pregoeiro-Portaria 650/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f79e50ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:04:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial